様式第５号（第７条関係）

雲南市商工業活性化支援補助金実績報告書

  令和７年５月２５日

 雲南市長       様

    申請者 住所及び所在地 島根県雲南市木次町里方５２１－１

氏名又は団体名 株式会社 雲南製造

 及び代表者氏名 代表取締役 雲南 太郎

連絡先    （0854）40-1052

  令和７年４月１日付け指令商振第１ー１号で交付決定通知があった次の事

業について、次のとおり事業を実施したのでその実績を報告します。

１ 事業の名称

   店舗改装等支援事業（設備の購入）

２ 補助事業等の施行場所

   株式会社 雲南製造（雲南市木次町里方５２１－１）

３ 業種名

   製造業

４ 経費の配分等

事業名 総事業費 補助対象額 負担区分 備考

店舗改装等支

援事業
550,000円 500,000円

市補助

100,000円

自己負担

450,000円

合計 550,000円 500,000円 100,000円 450,000円

５ 事業の概要及び効果

   今回新たに半自動の機械を導入したことにより、今まで手動で行ってい

た工程の作業効率が大幅に向上し、従業員の労力もかなり抑えることが

できた。

６ 事業完了年月日  令和７年５月１０日

７ 添付書類

(1) 領収書等証拠書類（写し）

交付決定通知書の右上に書いてある

日付と番号を記入してください

記入例

申請書に記入した事業の名称を記入してください

補助対象額は税抜き価格を記入

してください

総事業費－市補助＝自己負担

 納品・支払い等事業が終了した日

(2) 改装工事後の店舗写真

 (3) その他参考になる資料

  注 (2)については、店舗改装補助金の場合に必要